
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным 

        изучением отдельных предметов № 44 Центрального района Волгограда» 

 

 ПРИКАЗ  

   

   

«   31 » августа 2020   № 156 

 

О создании комиссии родительского 

контроля за организацией горячего питания 

обучающихся   

    

 

              На основании федерального закона Российской Федерации от 29.12.2013 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методических рекомендаций МР 

2.4.01.80-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях от 18.05.2020, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1.Создать в МОУ СШ № 44 с 01.09.2020 года комиссию родительского контроля за 

качеством горячего питания обучающихся в 2020/2021 учебном году в следующем составе: 

- Махонина Е.Н. – заместитель директора по УВР, ответственный за организацию питания 

обучающихся; 

- Сидорина Е.В. – представитель родительской общественности 2а класса; 

- Морозова А.А. – представитель родительской общественности 2б класса; 

- Мазер И.А. –представитель родительской общественности 3б,9а  классов; 

- Таранова М.Г. – представитель родительской общественности 16, 4б классов; 

- Алиева О.С. – учитель начальных классов. 

           2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

         

 

Директор                                                                                                               И.В. Комисарова  

 

 

 

                                                                                                           

 

  

  

  

  

 
 

 


		2021-03-09T09:47:58+0300
	МОУ СШ № 44
	я подтверждаю этот документ




